РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование  «Город Орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2026

        №654
Орёл
Об отмене постановления администрации города Орла
от 29.11.2010 № 3995 «Об утверждении Правил охраны

сетей водоснабжения и водоотведения»

Рассмотрев заключение по результатам антикоррупционной экспертизы
от 02.02.2026 Рыбина Дениса Сергеевича, аккредитованного распоряжением Министерства юстиции Российской Федерации от 21.03.2025 № 354-р в качестве независимого эксперта, уполномоченного на проведение независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1. Отменить постановление администрации города Орла от 29.11.2010
№ 3995 «Об утверждении Правил охраны сетей водоснабжения и водоотведения».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн.
Мэр города Орла

                                                   Ю.Н. Парахин